THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận học sinh các tỉnh đang cư trú trên địa bàn học tạm

tại trường do dịch bệnh COVID - 19

Căn cứ Công văn số 2337/SGDĐT-GDTH ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn tiếp nhận, tạo điều kiện
cho học sinh phổ thông được học tập tại nơi cư trú do tình hình dịch Covid-19;

Căn cứ Công văn số 2126/UBND-GDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Ủy
ban nhân dân Quận 1 về hướng dẫn tiếp nhận, tạo điều kiện cho học sinh phổ thông
được học tập tại nơi cư trú do tình hình dịch Covid-19;

Căn cứ Công văn số 795/GDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo Quận 1 về hướng dẫn các cơ sở giáo dục thực hiện việc tổ chức tiếp
nhận cho học sinh thuộc diện trên được học tập tại trường do tình hình dịch Covid-
19;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2021-2022 của Nhà trường và tình hình diễn biến
dịch COVID-19 trên địa bàn Thành phố trong thời điểm hiện nay, trường Trung học
cơ sở Nguyễn Du thông báo Cha/Mẹ học sinh liên hệ qua các kênh:

1/. Đăng ký qua địa chỉ email: nguyendu@thcsnguyenduq1.edu.vn

2/. Liên hệ: cô Lê Thị Quy Thục – Phó Hiệu trưởng - số ĐT: 0908 451 938

Hoặc cô Nguyễn Thị Như Khiêm – nhân viên văn phòng – số ĐT: 0907 677 641

Để được hướng dẫn tiếp nhận.

Trân trọng./.

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU

               Số:   97/ND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 1, ngày 31 tháng 08 năm 2021

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Cha/Mẹ học sinh;

- Hội đồng trường;                  (đã ký)
- Các bộ phận liên quan;
- Web, lưu: VT.

                           Nguyễn Đoan Trang